k05.10.94

Spare parts list
Pieces de rechange
Onderdelenlijst

- GroBBschwader

High-Performance Rake

Andaineurs Repliables
Grote zwadhark

RS 620

AG R-‘_'A-_R 'T'E._C_Hzf'.N-:;l_aK_ -

NlEMEYER Agrartechnlk GmbH

- Ersatzteillager-" e

D-48477 Horstel- R:esenbeck Hansestr 1
‘Tel. 05454 / 910-191- @a’ﬂ% S

| - Fax 05454/910-282

 NIEMEYER TD 145.2




Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben missen fir jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbesteilung von
Ersatzieilen mitgeteiit werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.:
obige Abbildung, Pos. E}. A

ab Masch.-Nr. 051400

Each machine is provided with a serial plate (see Fig., pos. A) which contains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

Par’tsE\SVith position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig.,
pos. E).

= below mach.no. 051399 = above mach.no. 051400

Chaque machine est munie d'une plaque d'identification (ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plague le Modele et le Numero de machine.

Ces mentions doivent &tre communiquées pour chaque cas de service aprés-venie ou
de commande de pieces détachées. :

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle (ver Fig., pos. E).

= jusqu'a n°. 051399 | = “partir de n°. 051400

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een
vorgvloeistof (bijvoomoeld afbeelding Pos. E). ~

vanaf Mach.Nr. 051400

NIEMEYER TD 145.2



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaien
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewdhrleistung fihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nich optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty

Imitation products, in particular fines, hardly ever meet the requirements and ihe quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

i est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine onistaan en kan de garantie vervailen.

imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voidoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 145.2 01 NIEMEYER



2 12000 - 414

Pos 1d-Nr Beschreibung Description Désignation Benaming

(1 012637 Tragbock Headstock Tete d’attelage Draagbck

02 570265 Schrmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernlppel HiS 823

03 012639 Stuektze Support Support Steun

03a 012640 Stuetze Support Support Steun

04 530121 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue Spanstift 10x85 DIN 1481

05 012641 Stecker Plug connector Broche Stekker

06 015049 Seil Rope Corde Roord L = 1250

07 570226 Pederstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz

08 014097 Stuetze Suppert Support Steun

69 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ 12x35 DIN 933 8.8

10 560707 Tellerfeder spring washer Rondelle belleville  Schijf 28/12,2x1,5

11 510451 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 380 8

12 012642 Traeger Bearer Poutre Drager

13 503010 Verachlussachraube Plug Bouchon Vuldop M 20x1,5 DIN 910 PFVC

14 012638 Bolzen Pin Axe Pennen

15 530096 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 8x50 DIN 1481

16 012645 Hebel Lever Levier Hendel

17 500436 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout K Bx8% DIN 931 8.8

18 510509 Sechskantmmtter Hex. put Ecrou Zeakante moer M 8 DIN 985 B

20 012767 Rlinke Ratchet Cligquet Pal

20a 012644 Klinke Ratchet Cliguet Pal

21 500842 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H20x55 DINO31 8.8

22 510453 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M 20 DIN 980 B

23 012707 Planseil Rope Corde Roord L=800

24 015050 Seil Rope Corde Roard L= 500

25 570229 Pederstecker Spring clip Goupille bata Borgelip 6 VI DIN 11024

26 015028 Planseil Rope Corde Koord $L,=5400

27 570540 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Klem 1/4

27a 5706059 Ringachelle Clamp Support Klemstuk 15

28 520032 Scheibe Washer Rendelle Schijf 8,4/25x2 DIN 4021

29 012688 Platte Plate Plaquette Plaat -

30 500788 Sechskantschraube Hex. boit Vis. Zeskante bout ¥ 12x35 DIN 933 8.8

31 500785 Sechskantschravbe Hex. bolt Vis Zegkante bout ¥12%30 DIN 933 8.8

32 510517 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz

33 600508 Regelatopfen Plug, tapered Couvercie Stop

34 600506 Abdeckplatte Cover plate Garant Beschermplaat

35 530742 Blindniet Rivet Rivet Nagel 6x18

36 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18%1,6 DIN 95021
0z

NIEMEYER

TD 145.2




\ $p20 30 27

28 1B 28

12000-521 1

24 25
Poas Id-Nr Beschreibung Description Désigmation Benaming
01 012637 Tragbock Beadstock Tete d‘attelage Draagbok
02 570265 Schmiermippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel HiS BxI
03 012639 Stuetze Support Support Steun
03a 012640 Stuetze Support Support Steun
04 530121 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 10x85 DIN 1481
05 012641 Stecker Plug connector Broche Stekker
06 015049 seil Rope Corde Roord L = 1250
07 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
08 014087 Stuetze Support Support Steun
09 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ 12x35 DIN 933 8.8
10 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schiif 28/12,2x1,5
11 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou 7eskante moer M i2 DIN 980 @
12 012883 Triger Bearsr Poutre Drager
13 503009 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop ¥ 20x1,5 DIN 510 58
13a 551111 Dichtung Seal Joint Afdichting 20/30x2
14 012638 Bolzen Pin Axe Pennen
15 530096 Spannhuelse Tension pin Geupllle élastique Spanstift Bx50 DIV 1481
16 012645 Hebel Lever Levier Hendel
17 500436 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x85 DIN 931 8.8
18 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
19 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 8 DIN 585 B
20 015493 Klinke Ratchet Cliquet Pal
21 500552 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ 20x70 DIN 331 6.8
22 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥ 20 DIN 989 8
23 016492 Distanzrohr Spacer Entretoise Afatandbus
24 500808 Sechskmutachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x%45
25 510517 Sechikantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M12 DIN 985 B vz
26 012707 Planseil Rope Corde Koord 1L=800
27 015028 Planseil Rope Corde Koord L=5400
28 570609 Ringschelle Clamp Support Rlemstuk 15
29 520080 Scheibe Washer Rondelle Schiif 13/36x3 vz
310 5705%0 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Klem 1/4
31 012688 Platte Piate Plaguette Plaat
312 502450 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 DIN 78991 B.8
33 500750 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x40 DIN 933 8.8
34 600506 Abdeckplatte Cover plate Garant Beschermplaat
35 530742 Blindniet Rivet Rivet Nagel 6x18
36 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
17 600508 Kegelstopfen Plug, tapered Couvercle Stop

TD 145.2

03

NIEMEYER



Pos, Id-Nr. Beschreibung

11
12
13
14
15
16
17
18
18a

21
22
23
24
25
26
27
28
28a
29
30
3
32

322 612017 Gelenkwellenhdlfte

012838 Arm, rechts
012837 Arm, links
012839 Hilse

012899 ZIyiinderrohr
012900 Kolbenstange
012901 Buchse

531782 Runddrahtsprengring

550564 0-Ring
012902 Fihrung
550781 Nutring
550881 Abstreifer

580147 Rydraultkzylinder

612000 AuBengabel
612011 Schiebestift
612001 Kreuzgarnitur
612003 Schmiernippel
612002 Sicherungsring
612004 Innengabel
612005 Spannstift
612014 Profilrohr

612016 Gelenkwellenhilfte

612015 Profilrohr
612008 Innengabe!l
612008 Spannstift
612010 AuBengabel

Description

Arm, R
Arm, L
Bushing

Cylinder tube
Fiston rod
Bush

Spring ring
0-Ring

Guide

Grooved ring
Scraper ring
Hydr. cylinder

Outer yoke

511de pin

Univ, joint assembly
Grease nipple
Securing ring
Inner yoke
Tension pin
Profile tube

Pto shaft section
Profile tube
Inner yoke
Tension pin

Outer yoke

Pto shaft section

Désignation
RS 620-XL,

Abre, dr.
Abre, g.
Bague

Corps de vérin
Tige de piston
Bague

Jonc d'arret
Joint torique
Guidage

Joint

doint racleur
Vérin

Hachoire

Cliquet de verrouiil.
Croisillon
Graisseur

Jone d'arret
Machojre

Goupille Elastique
Tube profilé
Demi-transmission
Tube profiié
Hachoire

Goupllle &lastique
Macholre
Demi-transmission

Z}P/PV

Benaming

Arm, R
Arm, L
Bus

Cylinderbuis
luigerstang

Bus

Borgveer

0-Ring
Geleidening
Borgring
Afsirijker
Hydraulikcylinder

Gaffel
Schuifstift
Kruisstuk
Smeernippel
Borgring
Gaffel
Spanstift
Profielbuis
Aftakashelften
Profielbuis
Gaffel
Spanstift
Gaffel
Aftakashelften

12000-00158

RW55 x 3,2 DIH7993
59 x 2,5 B0 Shore

55-63-8 N1310-55
55-65-7/5 PG-55
Pos. 11-18

Pos. 21,22 570020351
403000001
Pos. 29,30 412020002

338009000
204026851
341048000
225050885

Pos, 21-28
225040885
204026852
341036000
211026252

Pos. 23-25, 20-32

NIEMEYER

Efnlegeblatt

TD 145



40

ﬁ.
39 312930 37 38 f;i/ i’aé’/

32 33302931 28 27

12000—666

Pos Id-Nr Beschraibung Description Désignation Benaming
01 012324 Lager Bearing Palier Lager
02 012325 wWelle Shaft Arbre As
03 540076 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6007 2RS
04 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgrirng J 62x2 DIN 472
05 500823 Sechskantschraube Rex. bolt Vis Zeskante bout M 16x45 DIN333 8.8
06 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz
07 510235 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 934 8
08 610700 Schetztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
89 610570 Spannband Tightening tape Colljer de serrage Klemband
10 503126 Linsenschraube Bolt Vis Boutje M5 x 25 vz DIN 985
11 516602 Mutter Kut Ecrou Moer M5 DIN 557 we
12 012634 Gehaeuse Casing Carter Huis 012634 G
13 550979 Dichtung Seal Joint Afdichting 162x5x142
14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante- bout ¥ 12x35 DIN 933 B.8
15 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Vearring 12 BIN 128 vz
16 012647 Welle Shatt Arbre As
17 531358 Pasafeder Rey Clavette Spie A 10x8x40 DIN 6B85
18 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Fogellager 6207 2RS
19 520339 Passschelbe Adaptor washer Roendelle de calage Vulechijf 35/45x0,3
20 011263 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel Z=20
21 531524 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring A35x1,5 DIN472
22 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arreg Borgring J 72x2,5 DIN 472
23 550062 Simmerring 01l seal Joint d’étapchéité  Keerring 35/72x12 BA
24 012646 Welle Shaft Arbre As
25 011261 Regelrad Pinion Pignon conique .- Tapdwiel 2=24
26 012693 Distanzrohr Spacer Entretolse Afstandbus
27 610003 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgaffel 041049
28 610043 Schiebestift glide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 33g107
29 610052 Rreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Krulsstuk 044438
30 610047 Regelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
31 612002 Sicherungsring Securing ring Jonc d’'arret Borgring
32 610035 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041187 .
33 530008 Spanphiilse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x60 DIN 1481
34 610284 Profilwelle Profile shaft Tube profilé Profielbuis 047856
35 610450 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 338438
36 610328 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 334275
37 610034 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041199
38 530008 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanstift Bx60 DIN 1481
39 610012 Nabengabel Nave yoke Machoire Gaffelstuk 041264
40 610451 CGelenkwellenhaelfte Pto shaft ssction Deml -tranamission Aftakashelften 178493

Wi Hov s b et &

04

NIEMEYER

TD 145.2




12000 — 666

33 32930 37 38

Pos Id-Nr Beschreibung ‘Description Désigmation Benaming

01 012324 Lager Bearing Palier Lager

02 012325 Welle Shaft Arbre As

03 540076 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6007 2RS

04 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 62x2 DIN 472

05 500825 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x55 DIN 933 8.8
06 520536 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz

.. - .. .35 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 934 B
07a 510310 Sechskantautter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %36 B
08 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls

09 £10570 Spannband Tightening tape Collier de serrage  Klemband

1¢ 503126 Linsenschraube Bolt Vis Boutje M5 x 25 vz DIN 985
11 510602 Mutter Nut Ecrou Hoer M 5 DIN 557 vz
12 012634 Gehasuse Casing Carter Huls 012634 G

13 550979 Bichtung Seal Joint Afdichting 162352142

14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeakante hout M 12%35 DIN 923 8.8
15 520534 Pederring Spring leck washer Rondelle-frain Veerring 12 DIN 128 vz

16 012647 Welle Shaft Arbre As

17 531358 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8x4¢ DIN 6885
18 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager £207 2RS

13 520339 Pasgsachelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 35/45x0,3

20 011263 Xegelrad Pinion Pigron conlque Tandwiel 2=20

21 531524 sicherungaring Securing ring Jonec d’arret Borgring A35x1,5 DIN4T2

22 531647 Sicherungaring Securing ring Jone d‘arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
23 550062 Simmerring 011 seal Joint d‘étanchéité Keerring 35/72x12 BA

24 012646 Welle Shaft Arbre Asg

25 011261 Regelrad Pinion Pignon conique Tandwiel =24

26 012693 Dlatanzrohr Spacer Entratoise Afatandbus

27 612000 Aussengabel OQuter yoke - Macholre Gaffel

28 612011 Schiebestift 81ide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift

29 612001 Rreuzgarnitur Oniv. joint assembly Crolaillon Frulsstuk

30 612003 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel 34 8OO 4000

31 612002 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring

32 612004 Tunengabel Inner yoke Macholre Gaffel

33 612005 Spannstift Tension pln Goupille élastique  Spanstift

34 612006 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuls 225050635

35 §12012 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi-tranamisslon Aftakashelften

36 612007 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 225044635

37 612009 Innengabel Inper yoke Machoire Gaffel 204026852

38 612008 Spannstift Tensicn pia Goupille élastique  Spanstift 341036000

39 612010 Aussengabel Quter yoke HMacheire Gaffel 211026252

40 §12013 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft sectien Demi-transmission Aftakashelften

Bvpey

TD

1456.2

NIEMEYER



-

26 28 29 30

4

12000 - 668 |

Pos. Id-Nr Beschreibung Description Désigpation Bepaming
01 012768 Arm Arm Arbre Arm
01z 012984 Arm Arm Arbre Arm
02 01276% Arm Arm Arbre Arm
02a 012985 Arm Arm Arbre Arm
03 016502 Arm Arm Arbre Arm
04 016503 Arm Arm Arbre Arm
03 012650 Zapfen Pin Axe Pan ‘
06 014194 Bolzen Pln Axe Pennen A=22
07 012839 Ruelse Bushing Bague Bus
08 520167 Scheibe Washer Rondelle Schijf 23/38 2 3
03 530204 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 5x40 DIN 1481
186 012643 Bolzen Pin Axe Pennen .
11 520190 Scheibe Wagher Ropdelie Schiiff . 26/40x2,5 V2
12 530063 Spannhueslse Tenalon pin Goupllle élastique Spanstift 6x40 DIN1481 vz
13 01270% Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis A=25,5
14 014152 Rolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
15 0§14193 Verschluss Closure Bouchon Vergrendelling
i6 580474 Dichtungssatz Set. of seals Jeu de Joints Afdichtingset
17 531783 Sprengring Spring ring Jone d'arrét Borgring RB 65
18 012708 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder 1-14-B9-044
19 012863 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis
20 012965 Kolbenstange Plston rod Tige de plston Zulgerstang
21 012968 Fuehrung Guide Guidage Galeidening
22 531780 Sprengring Spring ring Jone d'arrét Borgring RB 55 DIN 7593
23 580179 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-34-89-044
24 012708 Bydraullkzylinder Bydr. cylinder Vérin Eydraulikcylinder 1-14-89-044
26 580257 Hydraulikschlauch Bydr. tube Conduite flexible  Hydrauliekslang L=750
27 580258 Hydraullkschlauch Hydr. tube Conduite flexible  Bydraullekslang L=900
28 580428 Ueberwurfmutter Swivel nut Bcrou racrord Wartelmoaer ¥ 12 8 A3C
29 580436 Schneddring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-S
30 011989 Drosseischeibe Throttle disc Restricteur Nozzelschiif
31 580378 Verschraubung Screw £lxing Raccord Nippel T 12 PL A3C
32 580256 Hydraulikschlauch Rydr. tube Conduite flexible Hydraullekslang L=3500
33 5680429 Ueberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Warteimoer M12L
34 580018 Rupplungsstecker Connector Accouplement raplde Spelkoppeideel AG M 18x1,5
35 580020 Halter Bracket Support Houder 10
36 570585 Schelle Clamp: Support Klemstuk 5P215 PP LT
41 580272 Bydraulikschlauch Hydr. tube Conduite £lexible Bydraullekslang L=1770
42 012809 Drosselscheibe Throttle disc Restricteur Nozzelschijf
43 570585 Schelle Clamp Support Klemstuk 5P215 PP LI
44 5B0546 Ventil Valve Clapet Ventiel 3491-010-555012 (D10)
45 580273 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=2400
46 580018 Ruppiungsatecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeldeel AG M 18x1,5
47 580020 Halter Bracket Support Houder e
48 580253 Hydrawlikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Bydraullekslang

06

NIEMEYER

TD 145.2



[ w000 -3s0/1 |

Pos Id-Nr Beschreibung

a1
42
03
11
12
13
14
is
16
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

012638 Arm

012837 Arm

012839 Huelse

012899 Zylinderrohr
012900 Kolberstange
012902 Puehrung
5311782 Sprengring
58017¢ Dichtungssatz
580147 Bydrozylinder
§12000 Aussengabel
612011 Schiebestift
§12001 Kreuzgarnitur
612003 Schmiernippel
§12002 Sicherungsring
§12004 Innengabel
§12005 Spannstift
612014 Profilrohr
612016 Gelenkwellenhaelfte
612015 Profilrobr
612009 Innengabel
612008 Spannstift
612010 Aussengabel
612017 Gelenkwellenhaelfte

Deacription

Arm

A

Bushing

Cylinder tube
Piston rod

Guide

Spring ring

Set of seals
Bydrauliec eylinder
Quter yoke

Slide pin
Unlv.joint assembly
Grease nipple
Securing ring
Inner yoke
Tension pin
Profile tube

Pto shaft section
Profile tube
Inner yoke
Tension pin

Outer yoke

Pto shaft section

Désigpation

RS 620-XL

Arbre

Arbre

Bague

Corps de vérin
Tige de piston
Guidage

Jonc d'arrét
Jeu de Joints
Vérin
Machoire

Cliquet de verrouill.

Croisillon
Gralsseur

Jonc d'arret
Machoire

Goupille élastique
Tube profils
Dem!-transmission
Tube profilé
Machoire

Goupille élastique
Machoire
Demi-transmission

Amm
Arm
Bus
Cylinderbuis
Zuigerstang
Geleldening
Borgring
Afdichtingset
Hydraullkeylinder
Gaffel
Schuifstift
Rruisstuk
Smeernippel
Borgring
Gaffel
Spanstift
Profielbuis
Aftakashelften
Profielbuis
Gaffel
Spanstift
Gaffel
Aftakashelften

RWS5513,2 DIN7993
1-14-89-04Y &
1-14-89-048

34 800 4000

225050885

Pos. 21-28
225040885
204026852
3410364000
211026252

Pos. 2325, 29-32

TD 145.2

07

NIEMEYER



3912 3 1415

2 16 1918

17

36 35 34 32

33

12000 ~ 662

Pog Id-Nr Besachreibung

01 016482 Lager

02 570265 Schmiernippel

03 600484 Verschlusskappe
04 012652 Welle 27 9 4 5/
05 531329 Passfeder

06 530114 Spannhuelse

07 530066 Spannhuelse

08 531640 Sicherungsring
09 520334 Pagsacheibe

09a 520331 Passscheibe

10 540155 Rillenkugellager
11 012702 Huelse

12 540252 Rillenkugellager
13 531647 Sicherungsring
14 501693 Zylinderschrauhe
15 520534 Federring

16 016485 Amschlag

17 500744 Sechskantschraube
18 520532 Pederring

19 510222 Sechskantmtter
20 012636 Gehaeuse

21 012635 Gehaeuse

22 012654 Hohlachse

23 531413 Passfeder

24 531408 Passfeder

25 015480 Paffeder

26 531541 Sicherungsring
27 520379 Passscheibe

27a 520390 Pasascheihe

29 531657 Sicherumgsring
29 5400989 Rillenkugellager ;
30 012391 Kegelrad 4
Kyl ﬂlaav!r?hrvenscégiggg %f
32 (16093 Bolzen

33 530102 Spannhuelse

34 530090 Spannhuelse

35 560298 Druckfeder

36 520143 Scheibe

37 012980 Stellbuchse

3§ 012658 Buchse

39 012924 Spindel

Description

Bearing

Grease nipple
Cover plug

Shaft

Rey

Tension pln
Tepsion pin
Securing ring
Adaptor washer
Adaptor washer
Grooved ball bearing
Bushing

Grooved ball bearing
Securing ring
Cylindrical bolt
Spring lock washer
Stop

Hex. bolt

Spriang lock washer
Hex. nut

Casing

Casing

Axle

ey

ey

Rey

Securing ring
Adaptor washer
Adaptor washer
Securing ring
Grooved ball bearing
Pini

Tension pln
Tension pin
Compression spring
Washer

Adjuster sleeve
Bush -

Spindle

can track /9 208
Pin

Déaignaticn

Paller
Gralsseur
Coivercle
Arbre
Clavette
Goupllle élastique
Goupllle élastique
Jape d'arret
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Roulemant
Bague
Roulement
Jone d'arrst
Vis cylindrique
Rondelle-frein
Bukée
Vis
Rondelle-frein
Berou -
Carter
Carter
Arbhre creux
Clavette
Clavette
Clavette
Jonc d’arret
Rondelle de calage
Rendelle de calage
Jonc d'arret
Roulement
Plgnon conigue
Bxcentrique
Axe

Goupille élastique
Gouplile &£lastique
Ressart

Rondelle

Support

Bague

Tige flletée

40 540505 Axialrillenkugellager Grooved ball bearing Roulement

41 012655 Bund

42 531632 Sicherungsring
43 012923 Rad

44 530114 Spannhuelse

45 530066 Spannhuelse

46 £00536 Schutzhaube

47 520259 Scheibe

Collar
Securing ring
Wheel, cpl.
Tenslon pin
Tenslon pin
Guard

Washer

Baque

Jone é'arret

Role camplete
Goupille élastique
Goupille élastique
Garant

Rondelle

Bepaming
Lager
Smeernippel H1S Bxl
Stop
As
Spie A 8x7x35 DIV 6885
Spanstift 10x55 DIN 1461
Spanstift 6x55 DIN 1481
Borgring J 62x2 DIN 472
Vulschiif 30/42x0,2 DIN 983
Vulschijf 36/42x0,3 DIN 984
Rogellager 6206 2 RS
Bus
Regellager 6306 288
Borgring J 72x2,5 DIN 472
Inbusbout M12x60 DIN%12 8.8
Veerring 12 DIV 128 vz
Aanslag
Zeskante bout M 8x25 DIN 9331 B.B
Veerring 8 DIN 128

Zeskante moer
Huis

Ruis

As

Sple

Spie

Sple
Borgring
Yulschiif
Vulschiif
Borgring
Eogellager
Tandwiel
Curveschijf
Pennen
Spanstift
Spanstift
Drukveer
Schijf
stelbus
Bus
Spindel
Axiaal lager
Huls
Borgring
Wiel kpl.
Spanstift
Spanstift
Beschermkap
Schijf

M8 DIN 934 8
X16197
X16197

A 18x7x90 DIN 6885
AB 18Bx7x30 DIN 6885

A €5x2,5 DIN 471
65/85x0,1 DIN 388
65/85x0,3 DIX 988
J 100x3 DIN{72
6013 2RS

Z=B60

8x90 DIN 1481
8230 DIN 1481
50,8x25x3,2
21/33x2,5 DIN 433

51105

& 52x2 DIN 472
0129236

10x55 DIN 1481
6x55 DIN 1481

41/70x1,5

TD 145.2

09

NIEMEYER




13 9

1211 1415 13

VMDY 8 76 54

28
Pos Id-Nr Beschreibung Description Désignation Benaming
01 012651 Schwenklager Swivel bearing Palier Lagerhouder
02 570265 Schmlernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S Bx1
03 600484 Verschlusskappe Cover plug Codvercle Stop
04 p{;zssﬂeneyﬁﬁw 5&f snatt Arbre As
05 531329 Passfeder Rey Clavette Sple A Bx7x35 DIN &885
06 530114 Spannhuelse Tensior pin Goupille élastique Spanstift 10x55 DIN 1481
07 530066 Spannhuelse Tension pin Soupille élastique  Spanstift 6x55 DIN 1481
08 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring J 62x2 DIN 472
0% 520334 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,2 DIV 988
(%a 520331 Pasascheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,3 DIN 948
10 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Fogellager 6206 2 RS
11 012702 Huelse Bushing Bague Bus
12 540252 Rillenkugellager Greoved ball bearing Roulement Rogellager 6306 2RS
13 531647 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
14 501693 2ylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Inbushout M12¥60 DINS1Z B.B
15 520534 Federring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
16 012634 Cehaeuse Casing Carter Euis X16197
16a 012635 Gehasuse Casing Carter Huls ¥16187
17 0126534 Hohlachse Axle Arbre creux As
18 531413 Pagsfeder Key Clavette Spie A 18x7x90 DIN 6885
19 531408 Passfeder Key Clavette Spie EB 18x7x30 DIN &B85
20 531349 Passfeder Rey Clavette Sple A 1Bx7x200 DIN 6885
21 531541 slcheruagsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A 65x2,5 DIN 471
22 520379 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschiif 65/85x0,1 DIN 488
22a 520380 Paasacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif £§5/85x0,3 DIN 988
23 531857 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 100x%3 DIN 472
24 540099 Rillenkugella 2: Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6013 2RS
25 M Regelrad &% gg ‘F‘"?' Pinion Pignon coenique Tandwiel Z=B0
26 012148 Rurvenbakn Roller track Pxcentricue Curverbaan
27 012653 Stellbuchse Adjuster sleeve Support Stelbus
28 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout ¥12x25 DIN 933 9.8
2% 520534 Pederring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring i2 DIN 128 vz
30 012658 Buchse Bush Bagque Bus
311 012656 Spindel Spindle Tige flletés Spindel -
32 540505 Axialrillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Axiaal lager 51105
33 (12655 Bund Collar Rague Huls
34 531632 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring J 52x2 DIN 472
i35 012657 Bund Coliar Bague Huls
36 530113 Spanphuelse Tenzion pin Gouplille &lastique Spanstift 10x50 DIN 1481
37 530065 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x50 DIN-1481
41 012924 Spindel Spindile : Tige flletée spindel
42 540505 Axlairillenkugellager Grooved ball bearing Houlement Axlaal lager 51105
43 012655 Bund Collar Bague Huls
44 531632 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 52x2 DIN 472
45 012923 Rad Wheel, cpl. Rale complete Wiel kpl. 0129236
4& 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanatift 10255 DIN 1481
47 530066 Spannhuelse Temsion pin Goupllle élastique Spamatift 6x55 DIN 1481
48 600536 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
49 520259 Scheibe Washer Rondelle Schijf 41/70x1,5

NIEMEYER

08

TD 145.2



423

12000 - 416/1

20—@
19—-4]5

Pos Id-Nr Beachreibung

Rotor, rechts

Deacription

Rotor, right

Désignation
Rotor, droite

Benaming

Rotor, rechts

01 012393 Lagerglocke Bell c/w bushes Toupie Roteorhuis
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S Bx1
03 541723 Buchse Bush Bague Bus 14H9x39HTx40
04 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi2x30 DIN933 8.8
05 520534 Pederring Spring lock wasber Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
06 012662 Zinkenarm Tine amm Arbre porte-dents Tandarm
07 012561 Hebel laever Levier Hendel
#7a 520468 Stuetzschelibe Support ring Rondelle dfappul Schijf 40/50x2,5 DINGBE
08 541402 Laufrolle Guide roller Roulette de gquidage Looprol 525 960 A
09 531500 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 17x1,5 8D DIN 471
10 530132 Spannhiilse Tengion pion Goupllle élastique Spanstift 12x55 DIN 1481
11 330082 Spanchuelse Tenajor pin Goupille élastique Spanstift 7%55 DIN 1483
12 0312587 Achse Axle Arbre creux p:¥:
12a 012082 Ring Ring Joint torigue Ring
13 570238 Rohrklappstecker Draw Attache rapide Borgpen 6,5
14 012660 Zinkenarmj%"é?ﬁ'orine arm Arbre porte-dents  Tandarm
15 §00034 Schwaderzinken Tine Dent Tanden
16 500386 Seckskantschraube Hex. bolt Vis Zeskaute bout M12x75 DING931 8.8 vz
17 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 4/35 x 4 vz
19 010168 Rlammer Clamp Bride Houder
i9 010205 Kloben Chock Rondelle d'appui Sple vulstuk 010205 G
20 510517 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
21 010293 zinkerbefestigung Bolt ass. for tine Flxation de dept Trandbevestiging

Rotor, links Rotor, left Rotor, gauche Rotor, links
31 012149 Lagerglocke Bell ¢/w bushes Touple Rotorhuis
32 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smoernippel H1S Bxl
33 541723 Buchse Buah Baque Bus I4E9x39ETx40
34 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis .‘Zeskante bout HM12x30 DIN933 6.8
35 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
36 012518 Zinkenarm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm
37 012519 Hebel Lever levier Hendel -
i7a 520468 Stuetzscheibe Support ring flondelle d‘appui Schijf 40/50x2,5 DIN9SS
38 541402 Laufrolle Guide roller Roulette de guidage Looprol 529 960 A
38 531500 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A 17x3,5 SD DIN 471
40 530132 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigus Spanstift 12x55 DIN 1481
41 530082 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 7x55 DIN1481
42 012587 Achse axle Arbre creux As -
42a 012082 Ring Ring Joint torique Ring
43 570238 Rohrklappsteck Draw Attache raplde Borogpen 6,5
44 0 Zinkenam-édg?f ine arm Arbre porte-dents Tandarm
45 500034 Schwaderzinken Tine Dent Tanden
46 500386 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x75 DIN3S31 8.8 vz
47 520094 Scheibe Washer Rondelle. Schijf 14/35 x4 w
48 010168 Klammer Clamp Bride Houder
49 010205 Eloben Check Rondelle d‘appul Sple vulstuk 010205 G
50 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥i2 DIN 985 8 vz
51 010289 Zlnkenbefestigung Bolt ass. for tine Pixation de dent Trandbevestlging

10

NIEMEYER

TD 145.2



12000 — 669

Pos Id-Nr Beschreibung

01
02
03
04
06
47
0B
09
L}

12

14
2l
22
23
24
25
26
27
28

a
32
i3
34
k|
36
37
38

012663 Fahrgestell
570265 Schmiernippel
530167 Spannhllse
530122 Spannhuelse
012664 Radgabel
541741 Bundiuchse
012272 Scheibe

530028 Spannhuelze
504760 Sechakantschraube
520533 Federring
600484 Verachlusskappe
012766 Faltenschlauch
012762 Rappe

010419 Radfelge
010421 Radachse
010422 Radfelge
591218 Schlauch
591120 Proflidecke
010423 Gummirad
601131 Schutzacheibe
001132 Schutzscheibe

581027 Pelge

581375 Achse

591380 Schutzacheibe
591381 Schutzscheibe
591031 Felge

551218 Schlauch
551120 Profildecke
591358 Rad

Description

Carriage frame
Grease nipple
Tension pin
Tansion pin
Wheel fork
Bush

Washer
Tension pin
Hex. boit

Spring leck washer

Cover plug
Hoge

Cap

Wheel rim
Wheel axle
Wheel rim
Hose

Tyre
Wheel

Hay guard
Hay guard

Rim

Axle

Hay gquard
Hay guard
Rim

Hose

Tyre
Wheel, cpl.

Désigration

Basjen
Gralisseur

Goupille élastique
Goupille élastigue

Pourche de roue
Bague
Rondelle

BGoupllle élastique

Vis
Rondelie-frein
Colivercie

Tuy au
Capuchon

Jante

Axe de roue
Jante

Chamhre 4 air
Pneu

Roue

Chapeau de roue
Chapeau de roue

Jante

Arbre creux
Chapeau de roue
Chapeau de roue
Jante

Chambre i alr
Pnet

Rode complete

Benaming

Onderbouw
Seeernippel
Spanstift
Spanstift
Wilelgaffel
Lagerbus
Schijf
Spanstift
Zegkante bout
Veerring
stop
Stofhoas

Kap

Velg

As

Velg
Binnenband
Band

Wiel
Afachermplaat
Afschermplaat

Velg

As
Afachermplaat
Afschermplaat
Velg
Binnenband
Band

Wiel kpi.

16x75 DIN 1481
10x75 DIN 1461

4x16 DIN 1481
M 10x20 DIN %33 8.8
10 vz DIV 128

16/6,50%8/4 T-510

16/6,50x8/4 T-510

310/34/42x26 DU BB-E7

TD 145.2

11

NIEMEYER



12000 -632/1 |

9 1718 12
\ /
i
13
Pos Id-Hr Beschreibung Description Dé-sigﬁation Benaming
91 016413 Fahrgestell Carriage frame Easieu Onderbouw
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS 8x1
03 530167 Spannhitlse Tension pin Goupllie élastique Spanstift 16x75 DIN 1481
04 530122 Spannhuelge Tensjion pin Goupllle élastigue Spanstift 10x75 DIN 1481
05 012762 Rappe Cap Capuchon Rap
46 012766 Faltenschlauch Hose Tuy au Stofhoes
07 &00524 Kappe Cap Capuchon Rap
68 551176 Dichtung Seal Jolnt Afdichting 942070003
(69 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing. Roulemsnt Kogellager 6205 22
10 600517 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
11 591027 Pelge Rim Jante Velg 5,5Ax6
12 50051B Kappe Cap Capuchon Rap
13 581036 Felge Rim Jante Velg 5,5ax8
14 581218 Schlauch Hose Chambre & air Binnenband 16/6,50-8
15 581120 Prefildecke Tyze Pneu Band 16/6,50xB/4 T-510
16 551353 Rad Wheel, cpl. Rola complete Wiel kpi. 16x%6,5/8
17 520094 Schelbe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
18 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M1i2 DIN 585 8§ vz

NIEMEYER 12 TD 145.2



| 000-570

81817

Pos Id-Nr Beschreibung

01 012668 Druckgabel

02 012668 Stecker

03 570226 Pederstecker
04 012671 Bolzen

05 530063 Spannhuelse
06 012670 Bolzen

07 012565 Pahrgestell
08 570265 Schmiernippel
09 541767 Bundbuchse

10 3520182 Scheibe

11 530054 Spannhuelse
12 570453 Rueckstrahler
13 016243 Leiste

14 520045 Schelbe

15 510512 Sechskantmutter
15 &00478 Warntafel

17 500728 Sechskantschraube
18 520019 Scheibe

15 510505 Sechskantmutter
20 012668 Achse

21 012706 Schutzkappe
22 540149 Rillenkugellager
23 600505 Huelse

24 591025 Felge

25 591222 schlauch

26 581126 Profildecke
26a 591129 Profildecke
27 591351 Rad

27a 591354 Rad

34 581034 Felge

35 581228 Schlauch

36 591137 Profildecke
37 591360 Rad

38 500518 Kappe

40 570480 Warntafel

41 570479 Warntafel

42 570481 Rlickstrahler
43 570482 Rckstrahler
44 570487 Kabel

45 530739 Blindniet

45a 530744 Blindniet

4§ 570122 Bindung

46a 570123 Biadung

29 Ta.826

Description

Pork

Plug connector
Spring clip
Pin

Tension pin
Pin

Désignation

Folirche

Broche

Goupille beta

Axe

Goupllile &lastique
Axe

Carriage frame Bssieu
Grease nlpple Gralsseur
Bush Bagque

Washer Rondelle
Tenslen pin Goupllle &lastique
Reflector Catadioptre
Strip Barette
Washer Rondelle

Hex. nut Ecrou
Waraing plate Protecticn
Hex. bolt Vis

Washer Rondelile

Hex. nut Ecrou

Axle Arbre creux
Cap Capuchon
Grooved ball bearing Roulement
Bushing Baque

Rim Jante

Hose Chambre 4 alr
Tyre Poen

Tyre Prey
Wheel, cpl. Rode complete
Wheel, cpl. Rotie complete
Rim Jante

Hose Chambre & air
Tyre Pnen
Wheel, cpl. Rotie complete
Cap Capuchon
Warning plate Protection
Warning plate Protection
Reflector Catadioptre
Reflector Catadioptre
Cabel Cable

Rivet Rivet

Rivet Rivet
fastener Cellier
fastener Coilier

Benaming

Gaffel
Stekker
Borgelip
Pennen
Spanstift
Pepnen
Onderbouw
Smeernippel
Lagerbug
8chiif
Spanstift
Reflektor
Strip

Schijf
Zeskante moer
Waarschuwingsbord
Zeskante bout
Schiif
Zeskante moer
As

4 DIN 11025 vz

6x40 DIN1481 vz

H1S Bxl
45/50/60x45
25/40x2,5
Bx40 DIN 1481
gelb, REI

10,5/22x2,5 DIN 660
M1Q DINSSS 8.8 vz

M 6x25 DIN 933 8.8
6,4/318x1,6 DIN 902%
M6 DIN 985 B vz

Beschermkap

Kogellager 5205 2RSR

Bus

Velg 7,00x8
Binnenband 18x%8,55/8 TR-13
Band 18xB,50/9 4 PR
Band 18,5x8,5x8 6PR
Wiel kpl. 455x220 18x8.50/8
Wiel kpl. 18,5x8,5%8 6 PR
Velg

Sinnenband

Band 20.5x8.0~10
Wiel kpl. 20.5x8.0-10
Rap

Waarschuwingabord

Waarschuwingsbord

Reflektor

Reflektor

Rabel

Nagel 4x14

Nagel 4x12

Bindung 3,6x215
Bindung 4, 7x358

TD 145.2

13

NIEMEYER



12000 ~ 671

6

Pos 1d-Nr Beachreibung Descripticn Désignation Bepaming
01 012668 Druckgabel Pork Foldrche Gaffel
02 012669 Stecker Plug connector Broche Stekker
03 570226 Federstecker spring clip Goupille bata Borgclip 4 DIN 11024 vz
04 012671 Bolzen Pin Axe Pennen
05 530043 Spannhuelse Tenaion pin Goupllie élastique Spanstift 6x40 DIN1481 vz
06§ 012670 Bolzen Pin Axe Pennen
07 012860 Pahrgestell Carriage frame Essieu Onderbouw
08 012859 Flanschrohr Flange pipe Trompette Huls
0% 9012858 Flanachrohr Flange pipe Trompette Huis
10 300790 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M 12x40 DIN S31 4.8
11 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥i2 DIN 985 8 vz
12 520579 Sickerungsring Securing ring Jone dfarret Borgring Vs 12 vz
13 012655 Fahrgestell Carriage frame Bssieu Cnderbouw
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S Bx1
15 541767 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus " 45/50/60x45
1§ 570453 Rueckstrahler Reflector Catadioptre Reflektor gelb, RB%
17 520182 Scheibe Washer Rondelle Schiif 25/40%2,5
18 530094 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastigue Spanstift Bx40 DIN 1481

-

14 TD 1452

NIEMEYER




52221

M

@——2

27
28

12000 - 672

26

W/ o5 | 0
B 1B 143411121234\1 3 B 14 4 3

Pos Id-Nr Reschreibung Pescription Désignation Benaming

0i 012678 Stange Rod Tirant Stang

02 012674 Bolzen Pin Axe Pennen,

03 520152 Scheibe Washer Rendelle Schijf 21/40x2 vz

04 530208 Spanphillse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x35 vz DIN14831

05 016283 Stange Rod Tirant Stang

06 012672 Steligabel Adjuster fork Axe de livraison Gaffel

07 510247 Sechslkantmtter Hex. nnt Ecrou Zeskante mper M 24 DIN 934 8

08 012673 Bolzen Pin Axe Pemmen

08a 520153 Schelbe Washer Rondelle Schijf 21/33%2,5 vz

09 012679 Stange Red Tirant Stang

10 012675 Hebel Lever Levier Hendel )

11 570288 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H3S 8x1

12 541770 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus BB 2522 U

131 012677 Stange Rod Tirant Stang

14 012678 Lenker Steering lever Levier Stuurarm

15 530144 Spannhillse Tenaion pln Goupille élastique Spanstift 12x60 DIN1481 vz

1§ 530203 Spannhillse Tensicn pin Goupille &lastique  Spanatift Tx60 DIN1481 vz

21 016282 Hebel Lever Levier Hendel

22 574265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S8 8xl

23 541770 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 828 2522 OO

24 Q16284 Distanzhuchse Distance tube Entretolse Afstandbus

25 012817 Stange Rod Tirant Stang

26 012818 Stange Rod Tirant Stang

27 520153 Scheibe Washer Rondelle schijf 231/33%2,5 vz

28 530208 Spannhiilse Tensicn pin Goupillie élastique Spanstift 6x35 vz DIN1481

29 012815 Lenker Steering lever Levier Stuurarm

30 530144 Spannhillse Tension pin Goupilie &lastique  Spanstift 12x60 DIN14B1 vz

31 530201 Spannhiilae Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift Tx60 DIN1481 vz

41 0:2689 Halter Bracket Support Houder

42 500539 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Z2eskante bout M 16x95 DIN93l1 B.B vz

43 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi6 DIN 985 B

44 012690 Halter Bracket Support Houder

45 600155 Schwadtuch Windrower skirt Bache & andain Zwadborddoek

46 600156 Binlage stiffening plate Elémeat Plaat

47 012361 Schiene Rajl Tringle strip .

48 502641 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje MBx25 DIN 503 8.8

49 520532 Federring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring g DIN 128

50 510223 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 934

51 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje Max20 DIN 603 8.8

TD

145.2

15

NIEMEYER



9

12000~ 673

Pog Id-Nr Beschreibung beseription Désignation Benaming
61 016495 Schutzrchr Guard tube Tube de protection  Beschermbuis
0la 600516 Stopfen Plug Boucheon Dop
D2 500460 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x65 DIN 931 B.8
63 520063 Scheibe Washer Rondelle Sechiif 11/34x3 vz
04 510512 Sechskantmutter Hex. nut Zcrou Zeskante moer M1 DINYB5 5.8 vz
05 012926 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
06 012925 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
07 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M10x25 DIN933 B.E
08 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
09 012927 Rurbel Crank handle Manivelle de réglage Spindel
10 012922 Ritzel Pinlen Pignon Tandwiel 012922 G
11 530092 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastigue Spanstift 8x35 DIN 1481
12 530044 Spannhuelse Tension pin Goupllle &lastigue Spanstift 5x36 DIN 1481
13 012683 Ausleger Bracket Bras Steun
14 012682 Ausleger Bracket Bras Steun
15 500539 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M 16x95 DIN931 B.B vz
16 510521 Sechskantmtter Bex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
17 012699 Lenker Steering lever Levier Stuurarm
18 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x55 DIN 931 8.8
18 012697 Rohrbuegel Tube Tube Beugel
21 012701 Klammer Clamp -Bride Houder
22 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 933 8§.8
23 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zesgkante moer M8 DIN 985 38
24 012700 Xiammer Clamp Bride Houder
~
NIEMEYER

16

TD 1452




22 23 A

[ 12000-419 |

12000-0018%

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
ab Masch.-Nr.2784 from Serial No.2784 & partir du n°2784  vanaf serieno.2/84

1 (12684 Schutzbiigel Safety frame Protection Beschermbeugel
2 500460 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout H10x65 DIN931 B.8
3 520063 Scheibe Hasher Rondelle Schiif 11/34x3 vz
4 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 8B5S 8
5 012926 lLagerarm, rechts Bearing arm, right Palier, droite Lagerarm, rechts
6 012925 Lagerarm, links Bearing arm, left Palier, gauche Lagerarm, links
7 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x25 DING33 8.8
8 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
9 012927 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Spindel
I0 012922 Ritze] Pinion Pignon Tandwiel 012922 G
il 530092 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8235 DIN 1481
12 530044 Spannstift Tension pin Goupiile &lastique Spanstift 5 x 36 DIN 1481
13 0¥26B3 Ausieger Bracket Bras Steun
14 012682 Ausleger Bracket Bras Steun
15 500539 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x95 DIN931 B.8 vz
.16 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 985 8
17 012699 Lenker- Steering lever Levier Stuurarm
18 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Ieskante bout M 10x55 DIN 931 8.8
19 012697 Rohrbiigel Tube Tube Beuge1
20 012698 Halter Bracket Support Houder
21 012701 Klammer Clamp Bride Houder
22 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 933 8.8
23 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer #8 DINGES 8
24 012700 Klammner Clamp Bride Houder

gl 6us
NIEMEYER 14 TD 145/1



15 19

L

89-12000-257 |

Pos. Id-Nr. Beschreibung

bis Masch.-Nr.2783
012684 Schutzbiigel
500460 Sechskantschraube
520063 Scheibe
510512 Sechskantmutter
012686 Arm, rechts
012687 Arm, links
500761 Sechskantschraube
520533 Federring
g 012683 Ausleger
10 012682 Ausleger
11 500382 Sechskantschraube
12 510517 Sechskantmutter
13 012699 Lenker
14 500458 Sechskantschraube
15 012697 Rohrbiigel
16 012698 Halter
17 012701 Klammer
18 500744 Sechskantschraube
19 510509 Sechskantmutter
S 20 012700 Klammer

LD ~J €n 0 B L N

Description

until Serial No.2783
Safety frame
Hex. bolt
Hasher

Hex. nut
Arm, R
Arm, L

Hex. bolt
Spring lock washer
Bracket
Bracket

Hex. bolt

Hex. nut
Steering lever
Hex. bolt
Tube

Bracket

Clamp

Hex. bolt

Hex. nut

Clamp

Diésignation

Jusqu' & n°2783
Protection
Vis
fondelle
Ecrou
Abre, dr.
Abre, g¢.
Vis
Rondelle-frein
Bras
Bras
Vis
Ecrou
Levier
Vis
Tube
Support
Bride
Vis
Ecrou
Bride

Benaming

tot serienn.2783

Beschermbeugel
Zeskante bout
Schijf
Zeskante moer
Arm, R

Arm, L
Zeskante bout
Veerring
Steun

Steun
Zeskante bout
Zeskante moer
Stuurarm
Zeskante bout
Beugel

Houder

Houder
Zeskante bout
Zeskante meer
Houder

£9-12000-001%0

M10x65 DING31 8.8
11/34x3 vz
M1l0 DINGBS 8

M10x25 DIN933 8.8
10 vz DIN 128

M 12x85 DIN 931 10.
M 12 DIN 985 B vz

M 10x85 DIN 931 8.8

M 8x25 DIN 933 8.8
M8 DINO98 8

TD 145/1

Seite 13

NIEMEYER



12000 — 665

Pos Id-Nr Beschreibung Dascription Déaidgnation Benaming

01 012864 Achse Axle Arbre creux As

02 500815 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x20 DIN933 B.B
03 541785 Buchase Bush Bague Bus 25/25 W

04 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralaseur Smeernippel H18 8xi

05 520094 Schelbe Washer Rondelle Schijf 14735 x 4 vz

06 510451 Sechskantmutter Hex. nut Becrou Zeskante moer M 12 DIN %80 &8
07 600523 Stopfen Plug Bouchon Dop

08 551176 Dichtung Seal Joint Afdichtiag 942070005

09 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulemant Fogellager 6205 22

10 600517 Distanzrchr Spacer Entretoise Afgtandbus

11 591024 Felge Rim Jante Velg 4,50x6 2

12 509518 Kappe Cap Capucher Rap

13 581023 Felge Rim Jante Velg 4,50x6

14 591221 Schlauch Hoze Chambre & air Binnenband 15x6,00/6

15 591125 Profildecke Tyre Pneu Sand 15x6,00/6

16 591350 Gummirad Wheel Roue Wiel 365x140 15x6,00/6
17 608524 Rappe Cap Capuchon Rap

18 510517 Sechskankmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
TD 145.2 17 NIEMEYER



0o ~77 |

-
b |
| |
! ) ,§====q t
B ) F— e

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
13
i
15
16
I7

Gelenkwelle

610004 Aufsteckgabel
610043 Schiebestlft
610053 Rreuzgarnitur

610047 Fegelachmiernippel

£10020 Rillengabel
530116 Spannhuelse
£10327 Profilrohr

610926 Schutztrichter

610046 Schraube
610681 Gleltring

§10888 Schutzhaelfte

610395 Galenkwellenhaelfte

610245 Profilrohr
610027 Rillengabel
610566 Haltekette

610901 Schutzhaelfte

610394 Gelenkwellenhaelfte

PTO-Shaft

Push-fit fork
8lide pin

Transmission

Machoire

Cliquet de verrouill.

Univ. joint assembly Croisillen

Grease nipple
Grooved yoke
Tension pin
Profile tube
Protective cone
Bolt

S11ding ring
Guard section

oto shaft section
Profiie tube
Grooved yoke

Stop chain

Guard section

Pto shaft section

Graisgeur
Machoire

Goupllls élastigue
Tube profilé
Protecteur

Via

Collier

Tube de protection
Demi -transmission
Tube profilé
Macheire
Chainette

Tube de protection
Demi-transmission

Aftakas

Opsteckgaifel
Schulfstift
Rrulsstuk
Vetnippel
Gaffel
Spanstift
Profielbuis
Beschermhuis
Bout

Glijring
Beschermhelft
Aftakashelften
Profielbuis
Gaffel

Fetting
Beschermhelft
Aftakashelften

13917

041376
335107
044444
084093
041315
10x65 DIN 1481

049647

365345
365305
08727¢
168064
333879
049665
041318
044321
168065
128334

- NIEMEYER

18

TD 145.2



wn
——

|

3

01 610004
02 610043
03 £10053
04 610047
05 &§1002¢
06 530114
07 610212
08 610926
09 610046
10 610681
11 510880

12 610366 Gelenkwellenhaelfte

13 610234
14 610027
15 610109
16 610927
17 610566
18 610868

19 610367 Gelenkwellenhaelfte

Gelenkwelle

Aufsteckgabel
Schiebestift
Freuzgarnitur
Regelschmiernippel
Rillengabel
Spannhuslse
Profilrohr
Schutztrichter
Schraube
Gleitring
Schutzhaelfte

Profilrohr
Rillengabel
Sternratache
Schutztrichter
Haltekette
Schutzhaelfte

PTO-Shaft

Push-fit fork
5lide pin

Trapsmission

Machoire

Cliquet de verrouill.

Univ. joint assembly <Crolaillon

Grease nipple
Grooved yoke
Tension pin
Profile tube
Protective cone
Bolt

£liding ring
Guard section

Pto shaft section
Proflile tube
Grooved yoke
Ratchet cluteh
Protective cope
Stop chain

Guard sectien

Pto shaft section

Graisseur
HMachoire

Goupllle élastique
Tube profilé
Protecteur

Vis

Collier

Tube de protection
Demi-transmission
Tube profilé
Machoire

Limiteur de couple
Protecteur
Chainette

Tube de protection
Demd-transmission

Aftakas

Opsteckgaffel
Schuifstift
Rruisstuk
Vetnippel
Gaffel
Spanstift
Proflelbuis
Beschermhuis
Bout

Glijring
Beschermhelft
Aftakashelften
Profielbuis
Gaffel
Slipkoppeling
Beschermhuis
Retting
Beschermhelft
Aftakashelften

156693

041378
339187
044444
054093
041315
10x65 BIN 1481
084791
365345
365305
087279
57727
356694
053375
043318
358858
365347
044221
357726
356695

TD 145.2

19

NIEMEYER



l‘ | jllt

Mixifendruck b

1,Sbhar = 2 h

16

e el

Pog Id-Nr Beschreibung Description Désigpation Benaming
01 646019 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646128 Abziehhild Decal Décalque Sticker
03 646206 Abzlehbild Decal Décalque Stickar
04 646144 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
05 646129 Abzlehbild Decal Dicalque Sticker
05 645111 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646040 Abziehbild Decal Décalque Sticker
08 646034 Abziehbild becal Décalque Sticker
0% 646168 Abziehblld Decal Décalque Sticker
10 646091 Abziehblld Decal Décalque Sticker
11 646283 Abziehblld Decal Décalque Sticker
12 646246 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
13 646315 Abziehbild Decal Décalque Sticker
14 646346 Abzliehbild Decal Décalque Sticker
15 646274 Abziehbild Decal Décalque Sticker
16 646227 Abzlehbild Decal Décalquie Sticker
17 646050 Abziehbild Decal Décalque Sticker
18 646251 Abziehblld Decal Décalgue Sticker
1% §46355 Abziehblld Dacal Dacalque Sticker
NIEMEYER 20 TD 145.2



Vo

e

SH:ELD M5SRIG

DO Wl GFERATE

-o:frk‘_;-'

SHIELD MISSIHG|

©Q HOT CPERATE {3

[\ DRGER §
Pos Id-Nr Beschreibung Description Désighation Benaming
01 646002 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
02 646008 Abziebblld Decal Décalque Sticker
03 646013 Abziehhild Decal Décalque Sticker
04 646004 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646001 Abziehbild Decal Décalque sticker
0§ 646010 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646240 Abziehblld Dacal Décalque Sticker

TD145.2 21 NIEMEYER



Id. 8/P Pos. Id. B8/P ©Pos. | Id. §S/P Pos. Id. &/ Pos. I&. S/P PoE.
Nr. Nz, Nr. Nr. Nr.
001131 i1 27 012654 09 22 012860 14 07 500787 03 09 520167 06 08
001132 11 28 D12655 08B 33 012864 17 01 500787 04 14 520182 13 10
012655 D08 43 012889 07 il 500787 05 14 520182 14 17
010168 10 18 012655 09 41 012500 07 12 500788 02 30 520130 08 1l
010168 10 48 012656 08 3% 012902 07 13 500790 @3 33 520258 08 48
010205 10 19 012657 08 35 012922 18 10 500750 14 10 520259 09 47
010205 10 49 012658 0B 30 012923 08 45 500808 03 24 520331 08 09a
pip29% 10 21 012658 09 38 012923 08 43 500815 17 02 520331 0% 0%a
010289 10 51 012659 10 44 012524 08 41 500823 Q4 0O5 520334 08 09
0104198 11 21 012660 10 14 012924 09 39 500825 0B 05 520334 09 09
0310421 11 22 012662 10 06 012925 1s 06 500842 02 21 52033% 04 18
010422 11 23 012663 11 01 012926 16 05 520338 05 19
010423 11 26 012664 11 06 012527 36 09 501693 08 14 520379 08 22
0i2665 13 Q7 012937 07 02 501693 09 14 520379 098 27
011261 04 25 012665 14 13 012963 D& 19 . 520380 08B 22a
011261 05 25 012666 13 20 012965 Q& 20 502450 03 32 520380 09 27a
011263 04 20 012668 13 0% 012966 06 21 502625 15 51 520468 10 {7a
011263 05 20 012668 14 01 012979 09 131 502641 15 48 520468 10 37z
011985 06 30 01266% 13 02 012980 09 37 520532 09 18
E 01266% 14 02 012983 03 12 | 503009 03 13 520532 15 4%
0l2082 10 212a 012670 13 06 012984 06 O0Ola 503010 02 13 520533 11 11
012082 10 42a . 012670 14 06 012985 08 02a 503126 04 10 520533 18 08
012148 08 26 012671 13 D04 503126 05 10 520534 04 15
012148 10 31 012671 14 04 014097 02 08 520534 (05 15
012272 11 08 pl2e72 15 06 014097 03 08 510222 09 19 520534 083 15
012324 04 01 012673 15 08 014192 06 14 510223 15 50 520534 08 2%
012324 05 01 012674 15 02 14193 06 15 510235 04 07 520534 09 15
012325 04 02 012675 15 10 014154 06 06 510235 05 07 520534 10 05
012325 05 02 012676 15 14 [ 510247 15 07 520534 10 35
012361 15 47 012677 15 13 | 015028 02 26 510310 Q05 07a 520536 Q04 06
012391 08 25 012678 15 01 | 015028 032 27 510451 02 11 520536 05 06
012391 Q9 30 01267% 15 0% 015049 02 06 510451 03 11 520579 14 - 12
012393 10 01 012682 16 14 015049 03 06 510451 17 06
012518 10 36 012683 16 13 0is505C 02 24 | 510453 (02 22 530008 04 33
012519 10 37 012688 02 29 . 015480 09 25 510453 03 22 530008 04 38
012561 10 07 012688 03 31 510505 13 19 530028 11 0%
012587 10 12 012689 15 41 016093 09 32 510508 02 18 530044 16 12
012587 10 42 012690 15 44 016243 13 13 510509 03 19 530063 06 12
012634 04 12 012693 04 26 016282 15 21 510509 16 23 530063 13 405
012634 05 12 012693 05 286 016283 15 05 510512 16 04 530063 14 45
012635 08 1lbsa 012687 1l 19 016284 15 24 510512 13 15 530065 08 137
012635 09 21 012693 1is 17 016413 12 01 510517 02 32 530066 08 &7
012636 08 16 012700 16 24 015482 05 01 510517 03 25 530066 08 47
012636 09 20 012701 1l 21 016485 05 16 - 510517 10 20 53p066 09 07
012637 02 01 012702 08 11 016492 03 23 510517 106 50 53p066 09 45
0x2637 03 01 012702 0% 11 016493 03 20 510517 12 18 530082 1¢ 1i
032638 02 14 012706 13 21 016495 16 01 510517 14 11 530082 10 41
012638 03 14 012707 062 23 016502 06 03 510517 17 18 530080 0% 34
012639 02 03 012707 03 26 016503 06 04 510521 15 43 530082 16 11
0126392 03 03 012708 06 18 510521 16 16 530094 13 11
012640 02 03a pl2708 06 24 500386 10 16 510602 04 11 530094 14 138
012640 03 03a 012709 08 13 500386 10 46 510602 05 11 530086 02 15
012641 02 05 012762 11 14 500436 02 17 . i 530096 03 15
012641 03 05 012762 12 05 500436 03 17 520018 02 36 530102 09 33
012642 02 12 012766 11 13 500458 1 18 - 520019 03 36 530113 08 36
012643 06 10 012766 12 06 500460 16 02 520019 13 1B - 530114 08 06
012644 02 20a 012767 02 20 500538 15 42 520032 02 28 530114 08 46
012645 02 16 012768 06 01 500539 16 15 520034 03 18 J 53pil4 0% 06
012645 03 16 012768 06 02 500562 03 21 520045 i3 i4 530114 0% 44
012646 04 24 012808 06 42 500728 13 17 520063 16 03 530116 18 (086
012646 05 24 012815 15 29 500744 09 17 520080 03 29 530116 19 06
012647 04 16 012817 15 25 500744 16 22 520094 10 17 530121 02 04
012647 05 16 012818 15 26 500760 11 10 520094 10 47 530123 03 04
012650 06 035 012837 07 02 500761 16 07 . 520084 12 17 530122 11 04
012651 08 01 012838 07 01 500782 08 28 520094 17 05 530122 12 04
012652 08 04 012839 06 07 500784 10 04 520143 09 36 530132 10 10
012652 0% 04 012839 07 03 500784 10 34 520152 15 03 530132 10 40
012653 08 27 012858 14 08 500785 02 131 520153 15 08a 530344 15 15
012654 08 17 01285% 14 08 500787 02 09 520153 15 27 530144 15 30

NIEMEYER o 2 o _ TD 145.2




0126346 04 12

Id. S/P Pos. Id. &/P Pos. Id. S/F Pos. Id. &5/p Pos. Id. S/P Pos.
Nr. Nr. Nr. Nr. NT.
530167 11 03 541402 10 08 580018 06 34 600506 03 34 610926 18 08
s3pi67 12 03 541402 10 38 580018 06 46 600508 02 33 610926 18 048
530203 15 1i6 541723 10 03 580020 06 35 500508 03 37 610827 19 16
530203 15 31 541723 10 133 580020 08 47 60051 18 0la
530204 06 09 541741 11 07 530147 07 16 600517 12 10 612000 @5 27
530208 15 04 541767 13 09 580179 06 23 600517 17 1o 612000 Q7 21
530208 15 28 541787 14 15 580179 07 1& 600518 12 12 612001 05 29
530739 13 45 541770 15 12 580253 06 48 600518 13 38 612001 07 23
530742 02 35 541770 15 23 580256 06 32 500518 17 12 612002 04 31
530742 03 35 541785 17 @3 580257 06 26 600523 17 07 612002 05 31
530744 13 45a 5BO258 06 27 600524 12 07 612002 07 25
550062 04 23 580272 06 41 600524 17 17 512003 05 30
531329 08 05 550062 @5 23 580273 06 45 600536 08 48 612003 Q7 24
531329 09 Q5 550979 04 13 580378 06 31 600536 09 46 612004 @05 32
331349 08 20 550979 05 13 580428 06 28 6120064 07 26
531358 04 17 580429 06 323 610003 04 27 612005 05 33
531358 05 17 551111 03 13a 580436 06 29 £10004 18 01 612005 07 27
531408 08 19 551176 12 08 580474 06 16 610004 19 - 01 612006 05 34
531408 05 24 551176 17 08 580546 06 44 610012 04 39 612007 05 38
531413 08 18 610020 18 05 612008 05 38
5314313 09 23 560298 09 35 531023 17 13 610020 1% 05 612008 07 32
531500 10 3% 560707 02 10 591024 17 11 610027 18 14 612009 05 137
331500 10 09 560707 03 10 591025 13 24 610027 19 14 612008 07 31
531524 04 21 591026 12 13 610034 04 237 812010 05 139
531524 05 21 570122 13 46 591027 11 31 610035 04 32 612010 07 33
531541 08 21 570123 13 d4d6a 591027 1z 11 610043 04 28 612011 07 22
531541 09 26 570226 02 07 £91031 i1 35 610043 18 02 612011 05 28
531632 08 34 570226 03 07 591034 13 34 610043 19 02 612012 05 35
531632 08 44 570226 13 03 5913120 11 25 610046 18 09 512013 05 40
531632 09 42 570226 14 03 591120 11 13s& 610046 15 09 612014 07 238
531640 04 04 57022 02 25 591120 12 15 610047 04 30 632015 07 30
531640 05 04 570238 10 13 591128 17 15 610047 18 04 812015 07 30
531640 0B 08 570238 310 43 591126 13 26 610047 19 04 6120168 07 29
531640 09 08 570265 02 02 £Gi129 13 26a 610052 04 29 €12017 07 34
531647 04 22 570265 03 02 51137 13 137 610053 1B 03
531647 05 22 570265 08 02 591218 11 24 610053 19 03 646001 21 05
531647 08 13 5702865 09 402 591218 11 36 610109 19 15 646002 21 03
531647 09 13 570265 10 02 591218 12 14 610212 1% 07 646004 21 04
531657 08 23 570265 10 132 591221 17 14 610234 15 13 546008 21 02
5318587 09 28 570265 11 02 591222 13 25 610245 18 13 546010 21 06
531780 06 22 5702658 12 02 591228 13 35 510284 04 34 646013 21 03
531782 07 14 570265 13 08 591350 17 16 610327 18 07 646019 20 01
531783 06 17 570265 14 14 591351 13 27 610328 04 36 646034 20 08
5702658 15 22 591353 12 16 610366 19 12 646040 20 07
540076 04 03 570265 17 04 551354 13 27a 610367 19 1% 646050 20 17
540076 05 03 570288 15 11 581358 11 128 610394 18 17 646091 206 10
540099 08 24 570453 13 12 591360 13 137 610395 18 12 646111 20 06
540089 0% 29 570453. 14 16 591375 11 32 610450 04 35 646128 20 02
540149 13 22 570462 13 47 591380 11 33 610451 04 40 646129 20 05
540150 12 09 570479 13 41 591381 11 34 610566 18 18 646144 20 04
540150 17 09 570480 13 40 610566 19 17 646168 20 09
540155 08 10 570481 13 42 600034 10 15 610570 04 09 646206 20 03
540155 0% 10 570482 13 43 600034 10 45 610570 05 0% 646227 20 1€
540164 04 18 570487 13 44 600155 15 45 610681 18 10 646240 21 07
540164 05 18 570585 06 36 600156 15 46 610681 19 10 646246 20 12
540252 08 12 570585 06 43 £00478 13 16 610700 04 08 646251 20 18
540252 09 12 570590 02 27 600484 08 03 610700 05 08 646274 20 15
540565 08 32 870580 03 30 600484 09 03 610868 19 18 646283 20 11
540505 08 42 570609 02 27a 500484 11 12 610880 19 11 646315 20 13
540505 09 40 570609 03 28 600505 13 23 10888 18 11 646346 20 14
600506 (02 34 6i0901 18 16 646355 20 19
id. S/P Pos. Id. S/P Pos. Id. S8/ Pos. Id. s/ Pos. Id. §/p Pos.
Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
0122056 10 19 0126346 05 12 012923G 08 45 X161%87 08 16 X16197 09 20
0122056 10 49 0129226 16 10 0129236 09 43 X1e197 08 1i6a X16197 09 21

TD 145.2

23

NIEMEYER

RS 620 0388



